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Hei! 

 

Haluaisitko tarjota digiosaajallesi paikan it-alan huippujärjestössä maksamalla osaajasi 
jäsenmaksun 65 euroa vuodessa? Tarjoamalla henkilöstöllenne jäsenyyden varmistat, 
että henkilöstönne pysyy ajan tasalla ammattilehtien, seminaarien, osaamisyhteisöjen, 
verkostoitumisen ja koulutusten avulla. Useat työnantajat ovat jo havainneet, että tämä 
panostus osaamisen kehittämiseen ja verkostoitumiseen todella kannattaa. 

Maksamalla osaajasi jäsenmaksun, hän on oikeutettu osallistumaan valitsemansa 
jäsenyhdistyksen (tai useamman) tapahtumiin, osallistumaan koulutuksiin 
alennettuun hintaan ja nauttimaan muista TIVIAn tarjoamista jäseneduista. 
Tapahtumissa jaetaan ajankohtaista tietoa, parhaita käytäntöjä ja kuullaan kiinnostavia 
asiantuntijapuheenvuoroja.  

TIVIA-yhteisön jäsen saa sähköpostiinsa jäsenpostia, uutisia ja tietoa alan 
ajankohtaisista teemoista. Halutessaan jäsen voi pienestä lisämaksusta sisällyttää 
jäsenyyteensä myös ammattilehtiä (esim. Tivi). Ammattilehdet pitävät sisällään 
kiinnostavia artikkeleita niin tutkijoiden kuin käytännön asiantuntijoiden kirjoittamina. 

Jäsen pääsee osallistumaan ja vaikuttamaan yhteisön toimintaan – jäsenenä on 
mahdollisuus päästä mukaan mm. TIVIAn toimikuntien sekä tietenkin oman 
jäsenyhdistyksen toimintaan. Jäsenellä on myös mahdollisuus päästä kirjoittamaan 
TIVIA News -julkaisuun. 

Tiesitkö, että yritykset ja muut organisaatiot voivat myös liittyä TIVIAn 
yhteisöjäseneksi tai kumppaneiksi? Yhteisöjäsenenä tai kumppanina olet TIVIAn 
yhteistyökumppani, saat laajan ICT-ammattilaisten verkoston käyttöösi ja etuja koko 
henkilöstölle. Lue lisää: tivia.fi/yrityksille. 

TIVIA on Suomen johtava puolueeton tieto- ja viestintäalan järjestö, joka tarjoaa 
osaamisverkostoja digitaalisen Suomen parhaaksi. TIVIA-yhteisöön kuuluu yli 30 
alueellista yhdistystä, valtakunnallista teemayhdistystä ja muuta yhdistystä. TIVIA toimii 
jäsentensä osaamisen kehittämisen ja verkostojen alustana sekä yhteiskunnallisena 
vaikuttajana ICT-asioissa.  

ICT-ala kehittyy ja kasvaa nopeasti, joten kannattaa pysyä ajan hermolla TIVIA-yhteisön 
jäsenyyden avulla! 

 

Parhain terveisin 
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